
 
 
 

AA    VV    VV    II    SS    OO          NN°°  220011  
 

 

 
Ai docenti tutti 

Al personale A.T.A. 

Agli studenti ed alle loro famiglie 
Al D.S.G.A. 

Agli atti 
Al sito web 

I.S. Palmieri Rampone 

 

CChhiiuussuurraa  ssccuuoollee    
ccaauussaa  iinntteerrrruuzziioonnee  sseerrvviizziioo  iiddrriiccoo  

 

IIll   ss iinnddaaccoo  ddii   BBeenneevveennttoo,,  ccoonn  llee  oorrddiinnaannzzee  ss iinnddaaccaall ii     NN..2255--110088  ee  NN..2288--111122  ddeell   0033  --  0055  ––  22002244    ----  OOMMIISSSSIISS  

premesso che   

 la Giunta Regionale della Campania  - OMISSIS -  ha comunicato la sospensione idrica dalle ore 

21:00 del giorno 06.05.2024 alle ore 06:00 del giorno 07.05.2024 e fino ad ultimazione dei lavori 

----  OOMMIISSSSIISS  –– 

  la GESESA SpA, richiamata la comunicazione della Giunta Regionale della Campania di cui sopra,  

- OMISSIS - ha rappresentato che l’erogazione idrica sarà sospesa – OMISSIS -   

ORDINA 
la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, sia pubbliche che private e di tutti gli asili nido, sia 

pubblici che privati, ubicati sul territorio cittadino per la giornata di mercoledì 08 maggio 2024. – 
OMISSIS   

  

Pertanto, l’Istituto Palmieri-Rampone-Polo il giorno di  
Mercoledì 08 maggio 2024 

sospenderà ogni attività, con chiusura della struttura. 
 
Si allega il testo delle due ordinanze. 
 
Si  ringrazia per la collaborazione. 
Benevento, l ì 03-04-2024 
 

Il  Dirigente scolastico 

Prof. Nazzareno Miele 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 
 
 


